
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 5 kwietnia 1967  r. N r  2 Poz. 8 - 1 8

T R E Ś Ć

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz.

8 — Uchwała Nr 55/430/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Białymstoku z dnia 27 października 1966 
roku w sprawie częściowej zmiany uchwały 13/71 P re­
zydium WRN w Białymstoku z dnia 26 marca 1962 r.
o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Ciechanowca.

9 — Uchwała Nr 64/513/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Białymstoku z dnia 19 stycznia 1967 r. 
w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego m. Zabłudowa.

10 — Uchwała Nr 66/522/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku z dnia 2 lutego 1967 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bagno — 
Wizna”.

Uchwały Prezydium Powiatowej Rady Narodowej

11 — Uchwała Nr 50/278/66 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Mońkach z dnia 23 grudnia 1966 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla 
domów jednorodzinnych w Mońkach.

12 — Uchwała Nr 50/280/66 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Mońkach z dnia 23 grudnia 1966 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla 
domów jednorodzinnych w Knyszynie.

Decyzje i ogłoszenia innych organów

13 — Decyzja Nr RL.VI.E-4/2/67 Wydziału Rolnictwa i Leś­
nictwa Prezydium PRN w Wysokiem Mazowieckiem 
z dnia 12 stycznia 1967 r. w sprawie podziału nieru­
chomości położonych w Wysokiem Mazowieckiem.

14 — Ogłoszenie Nr MPG-8/136/66 Wydziału Gospodarki
Mieszkaniowej i Usług Komunalnych Prezydium MRN 
w Białymstoku z dnia 25 października 1966 r. o spo­
rządzeniu projektów podziału nieruchomości i wyło­
żeniu tych projektów do publicznej wiadomości.

15 — Ogłoszenie Nr RGW 1-2/20/66 Wydziału Gospodarki
Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium PRN w Bia­
łymstoku z dnia 21 listopada 1966 r. w sprawie za­
twierdzenia statutów spółek wodnych.

1 6  — Ogłoszenie Nr RWGW-6/23/Ł/66 Wydziału Gospodarki
Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium PRN w Łom­
ży z dnia 12 grudnia 1966 r. w sprawie zatwierdzenia 
statutów  spółek wodnych.

17 — Ogłoszenie Nr RL.VI.R.21/II-11/67 Wydziału Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium PRN w Białymstoku z dnia 27 
stycznia 1967 r. o sporządzeniu projektu podziału nie­
ruchomości i wyłożeniu tego projektu do publicznej 
wiadomości.

1 8  — Obwieszczenie Wydziału Organizacyjno-Prawnego
Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 31 grudnia 
1966 r. w sprawie podziału administracyjnego woje­
wództwa białostockiego.

Poz. 8

UCHWAŁA N r 55/430/66

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 27 października 1966 r.

w sprawie częściowej zmiany uchwały n r 13/71 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 26 
m arca 1962 r. o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospoda­

rowania przestrzennego m. Ciechanowca.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr
7, poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku postanawia:

§ 1.
Wprowadzić do uchwały nr 13/71 Prezydium WRN w 

Białymstoku z dnia 26 marca 1962 r. zmianę w planie ogól­
nym zagospodarowania m. Ciechanowca polegają na: prze­
znaczeniu terenu położonego przy ul. Szkolnej i szosie do 
Siemiatycz, oznaczonego w planie ogólnym symbolem 
C 25 ZP, z zieleni publicznej pod składy i przemysł typu 
nieuciążliwego.

§ 2.
Zlecić wykonanie niniejszej uchwały Prezydium Powia­

towej Rady Narodowej w Siemiatyczach oraz Wydziałowi 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN 
w Białymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Z-ca Przewodn. Prez. WRN 

(—) inż. Jerzy Zientara

Przewodn. Prez. WRN 

(—) Stefan Żmijko

Poz. 9
UCHWAŁA Nr 64/513/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 19 stycznia 1967 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego m. Zabłudowa.

Na podstawie art. 23, ust. 1 i w związku z art. 25, ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Białymstoku postanawia:

§ 1.
Wprowadzić do planu ogólnego zagospodarowania prze­

strzennego m. Zabłudowa, zatwierdzonego uchwałą nr 
28/326 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku z dnia 17 września 1964 r. częściową zmianę 
polegającą na przeznaczeniu terenu przewidzianego dla Mi­



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 2/Poz. 10—12

licji Obywatelskiej i Poczty (A 25 AP) pod budownictwo
mieszkaniowe (A 27 MN), przenosząc jednocześnie Milicję 
Obywatelską i Pocztę na tereny przewidziane pod admi­
nistrację i rady narodowe (A 24 AP).

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Białymstoku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prez. WRN Przewdn. Prez. WRN

(—) mgr Jerzy Koszel (—) Stefan Żmijko

Poz. 10 

UCHWAŁA Nr 66/522/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 2 lutego 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego obszaru „Bagno — Wizna”.

Na podstawie art. 55, ust. 4, pkt. 3 i art. 71 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. 
nr 29, poz. 172) oraz art. 23, ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 
47), po rozpatrzeniu przedłożonego przez Wojewódzką Pra­
cownię Urbanistyczną projektu miejscowego planu zagos­
podarowania przestrzennego obszaru „Bagno — Wizna” — 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bagno — Wizna" opracowany 
przez wojewódzką Pracownię Urbanistyczną przedstawio­
ny w części graficznej na planszy podstawowej w skali
1 : 10 100 i w części opisowej pt. „Ustalenia realizacyjne” 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2.
Realizację miejscowego planu zagospodarowania prze­

strzennego obszaru „Bagno — Wizna" powierza się prezy­
diom powiatowych rad narodowych w Zambrowie i Łom­
ży na terenie swoich powiatów oraz Wojewódzkiemu Zjed­
noczeniu Państwowych Gospodarstw Rolnych.

§ 3.
Nadzór nad realizacją ustaleń w/w planu powierza się 

Wojewódzkiej Komisji Planowania Gospodarczego, Wy­
działowi Rolnictwa i Leśnictwa oraz Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN, każ­
demu w zakresie swojego działania.

§ 4.
Wydziały Rolnictwa i Leśnictwa oraz Budownictwa, Ur­

banistyki i Architektury Prezydium WRN zobowiązuje się 
do zabezpieczenia w zakresie swojego działania, opraco­
wania przez podległe służby — projektów wyznaczania te­
renów budowlanych na obszarach wsi:

a) dla wsi położnych w bezpośrednim sąsiedztwie ob­
szaru „Bagno — Wizna” objętego zakresem niniej­
szego opracowania — do 31 grudnia 1967 r.,

b) dla wsi znajdujących się w zasięgu oddziaływania 
obszaru „Bagno — Wizna” — do bl grudnia 1968 r.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prez. WRN Przewodn. Prez. WRN

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 50/278/66

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mońkach

z dnia 28 grudnia 1966 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla do­
mów jednorodzinnych w Mońkach.

Prezydium powiatowej Rady Narodowej w Mońkach 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) po przeanalizowaniu wniosku przedstawionego 
przez Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
w miejscu postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić plan szczegółowy osiedla domów jednoro­

dzinnych w Mońkach obejmujący teren położony między 
ulicami PCK, Mickiewicza, Leśną i Tysiąclecia.

§ 2.
Uchylić uchwałę Nr 11/72 z dnia 19 czerwca 1964 r. z póź­

niejszymi zmianami w przedmiotowej sprawie.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prez. PRN Przewodn. Prez. PRN

(—) Mieczysław Boguszewicz (—) mgr inż. Eugeniusz Rząca

Poz. 12 

UCHWAŁA Nr 50/280/66 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mońkach

z dnia 23 grudnia 1966 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla do­
mów jednorodzinnych w Knyszynie.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mońkach 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1S61 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) po przeanalizowaniu wniosku przedstawionego 
przez Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
w miejscu postanowienia:

§ 1.
Zatwierdzić plan szczegółowy osiedla domów jednoro­

dzinnych w Knyszynie obejmujący teren położony między 
ulicami Goniądzką, Grodzieńską i wzdłuż ulicy Targowej.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prez. PRN Przewodn. Prez. PRN

(—) mgr Jerzy Koszel (—) Stefan Żmijko (—) Mieczysław Boguszewicz (—) mgr inż. Eugeniusz Rżąca



Nr 2/Poz. 13 —16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

Poz. 13

DECYZJA NR RL.VI.E-4/2/67

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Wysokiem Mazowieckiem

z dnia 12 stycznia 1967 r.

w sprawie podziału nieruchomości położonych w Wysokiem 
Mazowieckiem

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach budownictwa domów, jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138), § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postę­
powania przy podziale i rozgraniczeniu nieruchomości na 
terenach budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. z 
.1959 r. Nr 1, poz. 1) oraz art. 97 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
Nr 20, poz. 168), Wydział Rolnictwo i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Wysokiem Mazowieckiem

w s z c z y n a

1. na wniosek Wydziału Budownictwa Urbanistyki i Archi­
tektury PRN w Wysokiem Mazowieckiem Nr BUA-5/54/66 
pdział nieruchomości pod budownictwo jednorodzinne, 
zagrodowe położonych w m. Wysokie Mazowieckie w o- 
brębie ulic: Zambrowskiej, Ogrodowej i Przechodniej
o powierzchni około 13.00 ha,

2. z urzędu rozgraniczenie nieruchomości określonych 
w pkt. 1. O terminie rozgraniczenia nieruchomości na­
stąpi oddzielne powiadomienie.

Zmiany stanu własności nieruchomości dokonane po wnie­
sieniu do księgi wieczystej wzmianki o wszczęciu podziału 
bez zgody Powiatowego Biura Geodezji w W^ysokiem Mazo­
wieckiem nie będą miały wpływu na dalszy tok postępo­
wania.

Kierownik 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

(—) inż. Bolesław Terlikowski

przeglądania wyłożonych materiałów oraz zgłoszenia wnio­
sków i zastrzeżeń do w/w projektu podziału w terminie 
dni 14-tu od daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Wydziale Go­
spodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych — Miejska 
Pracownia Geodezyjna Prezydium Miejskiej Rady Narodo­
wej w Białymstoku.

za kierownika Wydziału 

(—) mgr inż. Jan Kuźma

Poz. 15

OGŁOSZENIE NR RGW 1-2/20/66

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 21 listopada 1966 r.

w sprawie zatwierdzenia statutów spółek wodnych

Na podstawie art. 113 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 30 
maja 1962 r. prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) zostały 
zatwierdzone statuty spółek wodnych pod następującymi 
nazwami:
1. „Brzozówka Zagórze” we wsi Zagórze gromada Korycin 

pow. sokolski,
2. „Brzozówka Górna” we wsi Brody, gromada Bombie 

pow. sokólski.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza

(—) inż. Zbigniew Jakowiak

Poz. 14

OGŁOSZENIE NR MPG-8/136/66

Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych 
Prezydium MRN w Białymstoku

z dnia 25 października 1966 r.

0 sporządzeniu projektów podziału nieruchomości i wyło­
żeniu tych projektów do publicznej wiadomości.

. Na podstawie przepisu art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2, 3
1 4 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budow­
nictwa domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 31, poz. 1S8) podaje się do publicznej wiadomości, 
ze zostały sporządzone projekty podziału nieruchomości po­
łożonych w B-stoku dz. Bacieczki.
1) Część nieruchomości stanowiącej własność Spółdzielczego 

Zrzeszenia Budowy Domków Jednorodzinnych „Pionier” 
w Białymstoku położonej przy ul. Bacieczki b. numeru.

2) Na nieruchomość położoną przy ul. Bacieczki b. numeru
asnosć Adamskiej Anny i Jana małż.

3) Na nieruchomość położoną przy ul. Bacieczki Nr 20, 
stanowiącej własność Tiłończuk Eugeniusza s. Kazimie-

pXza. Wnorowskiej Janiny — Ireny c. Kazimierza, 
wra-’ ^ P^ziału wyżej wymienionych nieruchomości 
b l i c ^ m^ eriałami geodezyjnymi wyłożone zostały do pu- 
N a . V7.ladore°ści w gmachu Prezydium Miejskiej Rady 
w ^  Białymstoku ul. Lenina 9 w pokoju Nr 49
■daty opł^- do na Przeciąg 14-tu dni odgłoszenia. Osobom zainteresowanym służy prawo

Poz. 16

OGŁOSZENIE NR RWGW-6/23/Ł/66

Wydziału Gospodarki Wodnej I Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 12 grudnia 1966 r. 

w sprawie zatwierdzenia statutów spółek wodnych

Na podstawie art. 113 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 maja
1962 r. prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) zostały za­
twierdzone statuty spółek wodnych pod następującymi naz­
wami:
1. „Krzywa Noga” — we wsi Grądy Nowogrodzkie, gromada 

NowTogród, powiat łomżyński,
2. „Karwowo” — we wsi Stryjaki, gromada Jedwabne pow. 

łomżyński,
3. „Pęchratka” — we wsi Pęchratka, gromada Szumowo, 

pow. zambrowski,
4. „Dąbek” — we wsi Cieciorki, gromada Zambrów, pow. 

zambrowski,
5. „Paproć” — we wsi Paproć, gromada Srebrna, pow. 

zambrowski,
6. „Ostrożne” — we wsi Ostrożne, gromada Szumowo pow. 

zambrowski.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza

(—) Wl. Michajłow



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 2/Poz. 17 — 18

Poz. 17

OGŁOSZENIE NR RL.VI R.21/II-11/S7

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 27 stycznia 1967 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłoże­
niu tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18. ust. 1 pkt. 3 ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 m aja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach, (Dz. U. Nr 31, poz. 
138) podaje się do publicznej wiadomości, że został sporzą­
dzony projekt podziału nieruchomości położonej w Wa­
silkowie przy ul. Grzybowej o pow. 2.5923 ha.

Projekt podziału wraz z m ateriałam i geodezyjnymi wy­
łożony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni 
od daty niniejszego ogłoszenia w lokalu Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Wasilkowie w godz. od 9-tej do 
15-tej. W okresie wyłożenia projektu podziału osobom za­
interesowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia. O­
sobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wyłożo­
nych m ateriałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po­
działu w terminie 14-tu dni od daty niniejszego ogłoszenia.

W ostatnim dniu wyłożenia zjedzie na grunt komisja, 
która rozpatrzy zastrzeżenia i skargi na projekt podziału. 
Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Referacie Gospo­
darki Komunalnej wspomnianego Prezydium.

Kierownik Powiatowego Biura 
Geodezji i Urządzeń Rolnych

(—) Tadeusz Paczuszko

Poz. 18

OBWIESZCZENIE

Wydziału Organizacyjno-Prawnego Prezydium WRN 
w Białymstoku

z dnia 31 grudnia 1966 r.
w sprawie podziału administracyjnego województwa 

białostockiego.

Podaje się do wiadomości aktualny podział adm inistra­
cyjny województwa białostockiego wg stanu na dzień
1 stycznia 1967 r.

Kierownik Wydziału Organizacyjno-Prawnego

(—) Eugeniusz Horczak

W skład województwa wchodzi:
p o w i a t ó w ................................................................................19
miast stanowiących powiaty m ie js k ie ...........................1
miast nie stanowiących p o w ia tó w ................................. 34
o s i e d l i ...................................................................................... 1
gromad ............................................................................... 323

1. POWIAT AUGUSTOWSKI 
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Augustów 

Miasta:
1. Augustów 

Gromady:
1. Bargłów (siedziba Bargłów Kościelny)
2. Białobrzegi
3. Gruszki
4. Jaminy
5. Janówka
6. Krasnybór
7. Monkinie
8. Netta (siedziba Netta Pierwsza)
9. Nowinka

10. Olszanka
11. Pomiany
12. Pruska
13. Rutki Nowe
14. Sucha Rzeczka
15. Sztabin
16. Żarnowko (siedziba Żarnowo Drugie)

2. MIASTO BIAŁYSTOK 

POWIAT MIEJSKI

3. POWIAT BIAŁOSTOCKI
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Białystok 

Miasta:
1. Choroszcz
2. Czarna Białostocka
3. Supraśl
4. Wasilków
5. Zabłudów

Gromady:
1. Barszczewo
2. Bogdanki
3. Czarna Wieś Kościelna
4. Dobrzyniewo Kościelne
5. Dojlidy Górne
6. Fasty
7. Folwarki Tylwickie
8. Grabówka
9. Gródek

10. Horodniany
11. Jałówka
12. Jeżewo (siedziba Jeżewo Stare)
13. Juchnowiec Dolny
14. Juszkowy Gród
15. Konowały
16. Kozińce
17. Królowy Most
18. Michałowo
19. Ogrodniczki
20 . Rafał ówka
21. Szymki
22. Tykocin
23. Waliły-Stacja
24. Wasilków (siedziba m. Wasilków)
25. Zabłudów (siedziba m. Zabłudów)
26. Złotoria
27. Zubki

1 augustowski 1 — 16
2 Białystok (powiat miejski) — — —

3 białostocki 5 — 27
4 bielski 2 — 22
5 dąbrowski 1 — 15
6 ełcki 1 — 15
7 gołdapski 1 — 10
8 grajewski 3 1 15
9 hajnowski 1 — 17

10 kolneński 2 — 18
11 łapski 2 — 15
12 łomżyński 3 — 19
13 moniecki 3 — 17
14 olecki 1 — 14
15 sejneński 1 — 13
16 siemiatycki 3 — 19
17 sokolski 1 — 20
18 suwalski 1 — 21
19 wysokomazowiecki 1 — 17
20 zambrowski 1 — 13

Razem 34 1 323



Nr 2/Poz. 18 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 5

Miasta:
1. Bielsk Podlaski
2. Brańsk

G r o m a d y :
1. A ndry janki
2. Augustowo
3. Boćki
4 . Chraboły

M iasta:
1. D ąbrow a Białostocka 

Grom ady:
1. B artn ik i
2. Chodorów ka Nowa
3. Dubaśno

M iasta:
1. Ełk 

G rom ady:
1. Borzymy
2. Chełchy
3. Kalinowo

M iasta:
1. Gołdap

G rom ady:
1. Banie Mazurskie

M iasta:

1. G rajewo
2. R ajgród
3. Szczuczyn

Osiedla:
1. P rostk i

M iasta:
1. H ajnów ka

Gromady:
1. Białowieża
2. Czerem cha
3. Czyże

M iasta:
1. Kolno
2. S taw iski

Gromady:
1. Czerwone
2. Dobrylas

4. POWIAT BIELSKI 
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Bielsk Podlaski

5. Domanowo 14. Pasynki
6. Gregorowce 15. P ilik i
7. Hodyszewo 16. Popław y
8. Holonki 17. R udka
9. Hołody 18. Ryboły

10. K alnica 19. S trab la
11. Łubin Kościelny 20. Śnieżki
12. Nurzec 21. Topczewo
13. O rla 22. W yszki

5. POW IAT DĄBROWSKI 
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej, m: Dąbrowa Białostocka

4. K am ienna S tara 10. Różanystok
5. K iersnów ka 11. Rygałów ka
6. Lipsk 12. Suchodolina
7. Nierośno 13. Suchowola
8. Nowy Dwór 14. W ólka
9. O strow ie 15. Zwierzyniec W ielki

6. POW IAT EŁCKI 
Siedziba Pow iatow ej Rady Narodowej: m. Elk

4. Kałęczyny 10. S tare  Juchy
5. Milewo 11. S traduny
6. Mołdzie 12. Suczki
7. Nowa Wieś Ełcka 13. W iśniowo Ełckie
8. Pisanica 14. Woszczele
9. Skom ack W ielki 15. W ysokie

Siedziba
7. POW IAT GOŁDAPSKI 

Pow iatow ej Rady Narodowej: m. Gołdap

2. D ubeninki 7. Rogale
3. Górne 8. Skocze
4. Grabowo 9. Zabin
5. Lisy 10. Zytkiejm y
6.

Siedziba

Pluszkiejm y

8. POWIAT GRAJEWSKI
Pow iatow ej Rady Narodowej: m. Grajewo

Gromady: 8. P rostk i (siedziba os. Prostki)
1. Bełda 9. Radziłów
2. Białaszewo 10. Ruda
3. Czerwonki 11. Słucz
4. G rajew o (siedziba m. G rajewo) 12. Szczuczyn (siedziba m. Szczuczyn)
5. Ław sk 13. Wąsosz
6. Niećkowo 14. W ierzbowo
7. Osowiec 15. W oźnawieś

9. POWIAT HAJNOWSKI 
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Hajnówka

4. Dubicze Cerkiew ne 11. N arew ka
5. Dubiny 12. Nowoberezowo
6. K lejn ik i 13. Orzeszkowo
7. Kleszczele 14. Policzna
8. Lewkowo S tare 15. Siem ianów ka
9. Łosinka 16. S tary  K ornin

10. N arew 17. Trześcianka

Siedziba
10. POWIAT KOLNENSKI 

Powiatowej Rady Narodowej: m. Kolno

3. Grabowo 11. Mały Płock
4. Kąty 12. P ory te  Włościańskie
5. Kolno (siedziba m. Kolno) 13. Stawiski (siedziba m. Stawiski)
6. Kuzie 14. Surały
7. Lachowo 15. Turośl
8. Lem an 16. Zabiele
9. Lipniki 17. Zalas

10. Łyse 18. Zbójna



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 2/Poz. 1

Miasta:
1. Łapy
2. Suraż

Gromady:
1. Brzozowo S tare
2. D w oraki-S taśk i

Miasta:
1. Jedw abne
2. Łomża
3. Nowogród

Gromady:
1. Bożejewo Stare
2. Burzyn

Miasta:
1. Goniądz
2. K nyszyn
3. M ońki

Gromady:
1. Boguszewo

Miasta:
1. Olecko

Gromady:
1. Babki Oleckie
2. Cimochy

Miasta:
1. Sejny

Gromady:
1. B erźniki
2. Giby

M iasta:

1. Ciechanowiec
2. Drohiczyn
3. S iem iatycze

Grom ady:

1. Baciki Średnie

M iasta:

1. Sokółka

Gromady:
1. B abiki
2. Białousy
3. Bom bla
4. G órany

11. POWIAT ŁAPSKI 
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Łapy

3. G ąsów ka-O leksin
4. Jeńk i
5. P łonka Kościelna
6. Pośw iętne
7. Rynki
8. Sokoły
9. Stokowisko

10. T ruskolasy-L achy
11. T rypucie
12. T urośl Dolna
13. T urośl Kościelna
14. Uhowo
15. Zaw ady

Siedziba
12. POWIAT ŁOMŻYŃSKI 

Powiatowej Rady Narodowej: m. Łomża

3. Drozdowo 12. P iątn ica Poduchow na
4. G órki-Sypniew o 13. Podgórz
5. Jedw abne (siedziba m. Jedw abne) 14. P rzy tu ły
6. Jeziorko 15. Rogienice W ielkie
7. Konarzyce 16. Rom any
8. K upiski S tare 17. Szczepankowo
9. Łoje-A w issa 18. Śniadowo

10. M iastkowo 19. W izna
11. Nowogród (siedziba m. Nowogród)

Siedziba
13. POWIAT MONIECKI 

Powiatowej Rady Narodowej: m. Mońki

2. D ługołęka 10. K alinów ka Kościelna
3. Dolistowo S tare 11. Kle w ianka
4. D ow nary 12. K ruszyn
5. Dziękonie 13. K rypno
6. H ornostaje 14. Laskow iec
7. Jasionów ka 15. T rzcianne
8. Jaśw iły 16. W yszowate
9. Ja tw ieź  Duża 17. Zofiówka

Siedziba
14. POWIAT OLECKI 

Powiatowej Rady Narodowej: m. Olecko

3. G ąski 9. Sokółki
4. Kleszczewo 10. Stożne
5. Kowale Oleckie 11. Szczecinki
6. K rupin 12. Św iętajno
7. M azury 13. W ieliczki
8. Rosochackie 14. Zalesie

Siedziba
15. POWIAT SEJNEŃSKI 

Powiatowej Rady Narodowej: m. Sejny

3. G łęboki Bród 9. Pogorzelec
4. Jo deliszki 10. Puńsk
5. K lejwy 11. Sm olany
6. K rasnopol 12. Świackie
7. M aćkowa Ruda 13. W idugiery
8. O grodniki

16. POWIAT SIEMIATYCKI 
siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Siemiatycze

2. B oratyniec Ruski 11. M ielnik
3. Czarna Ś rednia 12. Milejczyce
4. C zarta jew 13. N urzec-S tacja
5. Drohiczyn (siedziba m. Drohiczyn) 14. O strożany
6. Dziadkowice 15. Perlejew o
7. Grodzisk 16. Pobikry
8. Klukowicze 17. Śledzianów
9. K osiorki 18. T ym ianka

10. K rupice 19. W inna-C hroły

17. POW IAT SOKÓLSKI
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Sokółka

5. G órka 13. M alawicze Dolne
6. Janowszczyzna 14. R ozedranka S tara
7. Janów 15. S idra
8. K am ionka S tara 16. Sokolany
9. K orycin 17. Sokołda

10. K rynki 18. Sokółka (siedziba m. Sokółka)
11. K uźnica 19. Szudziałowo
12. M ajewo (siedziba M ajewo 

Kościelne)
20. Zalesie



Nr 2/Poz. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 7

Miasta:
1. Suwałki 

Gromady:
1. Bakałarzewo
2. Bród Nowy
3. Chmielówka Stara

18. POWIAT SUWALSKI 
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Suwałki

4. Filipów
5. Jeglówek
6. Jeleniewo
7. Jemieliste
8. Kaletnik
9. Nowa Wieś

10. Pawłówka Nowa
11. Poddubówek
12. Przerośl-Osada

13. Raczki
14. Rutka-Tartak
15. Smolniki
16. Sobolewo
17. Stary Folwark
18. Szypliszki
19. Wiżajny
20. Wychodne
21. Zubryn

19. POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI 
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Wysokie Mazowieckie

Miasta:
1. Wysokie Mazowieckie

Gromady:
1. Brzóski-Gromki
2. Czyżew-Osada
3. Dąbrowa Wielka

4. Dąbrówka Kościelna
5. Jabłonka Kościelna
6. Jabłoń Kościelna
7. Klukowo
8. Kobylin-Borzymy
9. Kuczyn

10. Kulesze Kościelne

11. Osipy-Kolonia
12. Piekuty Nowe
13. Piszczaty-Piotrowięta
14. Rosochate Kościelne
15. Ruś Stara
16. Szepietowo-Stacja
17. Wyszonki Kościelne

Miasta:
1. Zambrów

Gromady:
1. Chlebiotki Nowe
2. Długobórz Drugi

20. POWIAT ZAMBROWSKI 
Siedziba Powiatowej Rady Narodowej: m. Zambrów

3. Kołaki Kościelne
4. Laskowiec Stary
5. Puchały
6. Rutki
7. Srebrna
8. Szumowo

9. Tarnowo-Goski
10. Wygoda
11. Zambrów (siedziba 

m. Zambrów)
12. Zambrzyce-Króle
13. Zawady

adres Redakcji i Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 8
Telefon: 56-38

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Bhk. 1131/67 1200 egz. A4 M-l


